业务时间：工作日每天上午 8 时 00 分到 12 时 00 分，下午 3时 00 分到 6 时 00 分。

32.1

1.采购代理费支付方式：

☑本项目代理服务费由成交人一次性向采购代理机构支付。

2.采购代理费收取标准：

☑固定采购代理收费：本项目的本项目招标代理服务费参照《国家发展改革委关于降低部

分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格[2011]534 号）收费标准进

行计算，按发改价格【2015】299 号文进行计算收取，由成交人支付。具体采购代理服务费为：

壹万伍仟捌佰元整（￥15800.00），由成交人在领取成交通知书前一次性向招标代理机构支付。

3.账户名称：

开户名称：广西鑫磐工程项目管理有限责任公司贵港分公司

开户银行：广西北部湾银行贵港分行

帐 号：800085129600014

33.1

解释：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除磋商文件中有特别

规定外，仅适用于竞标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、竞争性磋商公告或者竞标

邀请函、供应商须知、采购需求、评审程序、评审方法和评审标准、响应文件格式、合同

文本的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序

[...]

号
名称 规格/单位 上限控制单价（元）

1 年的暂估

量

1 医用氧（液态） 液态，吨 1500元/吨 716吨

2 医用氧气 瓶装，规格 40L/瓶 24元/瓶 480瓶

3 二氧化碳 瓶装，规格 40L/瓶 58元/瓶 120瓶

4 氩气 瓶装，规格 40L/瓶 40元/瓶 12瓶

5 氮气 瓶装，规格 40L/瓶 60元/瓶 2瓶

6 标准气 瓶装，规格 40L/瓶 1280元/瓶 4瓶

7 氦气 瓶装，规格 40L/瓶 1800元/瓶 1瓶

本项目总采购预算金额：壹佰壹拾万元（¥1100000.00 元）。

第二部分、技术要求

▲一、医用氧专用设备要求：

1、合同供氧期间，成交人负责提供医用氧专用设备供医院使用，拟投入全套设备及施工，并负责该

设备的日常维护、检验，保持有效使用，不再收取任何费用；

2、成交人在成交后在合同期内须为医院提供以下设备(设备仅在合同履行期间供采购人使用，所有

权仍属于成交人)：

2.1 按照招标人的安全运行储量及规范要求提供 15m³、5m³低温液氧储槽以及相关附件设施，且须办

理好《特种设备使用证》；供应商负责在规定的使用年限内对设备进行维护和定期检测。

[...]

3、产品或服务在安装调试并试运行符合要求后，才作为最终验收。

4、成交人提供的货物或服务未达到采购文件规定要求，且对采购人造成损失的，由成交人承担一切

责任，并赔偿所造成的损失。

5、采购人需要制造商对成交人交付的产品或服务（包括质量、参数等）进行确认的，制造商应予以

配合并出具书面意见，相关配合事项由成交人与制造商协调。

6、产品包装材料归采购人所有。

7、大型或者复杂的政府采购项目，采购人应当邀请具有相关资质的检测机构参加验收工作。

▲六、报价

要求

1、本项目总的采购预算金额：壹佰壹拾万元（¥1100000.00 元）

2、投标人所报的单价及总价均不能超过本项目的单价最高限价、总预算价，否则作投标无效处理。

3. 竞标报价包括但不限于按照国家相关规定将医用液氧及其他所需的气体安全送达医院指定区域，灌装

及现场气化至能直接给患者使用前的产生医用液氧费用、各种气体费用、气体充装和运输费、灌装费、

税费，以及气瓶管理、检测验收、后续服务等费用。合同期内，不受市场价格波动，综合固定单价不可

调整。

第五部分、与实现项目目标相关的其他要求

一、供应商的履约能力要求

管理体系

要求

无

业绩要求 无